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Lektionstips: Vi är alla en del av biosfären!

Med sina tiotusentals öar och skär är Skärgårdshavet en unik plats på jorden. Det är
en levande skärgård med över 120 bebodda öar. Kulturlandskapen och de många
olika naturtyperna, både över och under vattenytan, gör Skärgårdshavet till ett av de
artrikaste områdena i Finland. 

Detta är några av orsakerna till att stora delar av Skärgårdshavet redan år 1994 fick
sin status som biosfärområde av Unesco. Ett biosfärområde sporrar till att jobba för
ett hållbart samhälle med en rik natur som också framtida generationer kan glädjas
över. 

Lokalbefolkningen, företagare, forskare, myndigheter och olika organisationer har
alla sin egen roll i Skärgårdshavets biosfärområde och bidrar på sitt eget sätt till att
hitta hållbara lösningar för att bo och verka i skärgården. Biosfärområdet har
många aktiva biosfärambassadörer och biosfärpartners, som är värdefulla för
verksamheten. 

PRESENTATION
I biosfärområdet jobbar vi med främjandet av livskraftiga samhällen,
hållbarhetsfostran, havets tillstånd, biologisk mångfald, skötsel av värdefulla
naturtyper samt hållbar turism.

Gör en presentation av ett internationellt biosfärområde. Berätta om
biosfärområdet för dina klasskamrater. 

HOPP OCH HANDLING
För en hållbar framtid behövs bland annat samarbete, kreativitet, naturkännedom
och kommunikation. Materialet Hopp och handling är framtaget för att elever i
smågrupper i ska få träna bland annat dessa färdigheter naturen. Syftet är att ge
klassen en känsla av att miljöfrågor är viktiga och visa på olika sätt att uttrycka sin
åsikt. 

Visste du att Åbolands naturskola erbjuder klimattemat Framtidsbyggarna.
Naturskolläraren kommer till er och vi går ut i er närmiljö och fokuserar på
framtidsfrågor genom konkreta övningar.

https://www.unesco.org/en/mab/map?hub=66369
https://www.unesco.org/en/mab/map?hub=66369
https://www.naturochmiljo.fi/naturskola/material-for-pedagoger/ideer/hopp-och-handling/
https://www.naturochmiljo.fi/naturskola/tjanster/temadagar/framtidsbyggarna/

